Historia Aethiopica, sive brevis et succincta de-
scriptio Regni Habessinorum , quod wvulgo male
Presbyteri JOHANNIS vocatur. In qua libris quatuor
agitur 1. denatura et indole regionis et incolarum;
1I. de regimine politico, Regum successione, elc.;
L. de statu Ecclesiastico , initio et progressu re-
ligionis Christianae, elc.; 1V. de rebus privatis,
literatura , oeconomia, etc. Francofurti ad Moe-
num, 1681. fol. (Dit klassiecke Werk werd spoe-
dig in verscheiden Europésche talen, als het En-
gelsch, Fransch, Hollandsch ¢n Russisch, over-
gezel; over welke vertalingen men LUGDOLF zel-
ven raadplege, p. 47 en 48 van den Commenta-
rius, of JUNCKER, p. 162-166.)

Commentarius ad Historiam Aethiopicam, antekac
editam: in quo mulla breviter dicla fusius nar-
rantur, conlraria refelluntur, atque hac occasione,
pracier res Aethiopicas, mulla auctorum , quaedam
etiam S. Scriplurae, loca declarantur, aliaque
plurima, geographica, historica et critica, inpri-
mis vero Antiquitalem Ecclesiasticam illustraniia,
alidbi haud facile obvia, exponuntur; ut variarum
observationum loco haberi possit. Francof. ad M.,
1091. fol.

Relatio nova de hodierno Habessiniae siafu, ex

India nuper allata. Additis Epistolis Regiis

ad Socielatem Indiae Orientalis, ejusque Re-

sponsione, cum Notis necessariis (Appendix prior
ad
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ad Historiam Aethiopicam). Francof. ad N
1693. fol.

Appendix secunda ad Historiam Aethiopicam, ¢
tinens dissertalionem de locustis, anno praeter
immensa copia in Germania visis; cum diatri
qua sententia Autoris nova de SO selavis, s
locustis, cibo Israélitarum in deserto, defends
el argumenlis contrariis vird docli respondeh
Qua occasione nonnulla S. Scripturae loca dec
rantur, el aulores quidam notantur vel emends
tur. Francof. ad M., 1694. fol.

Grammatica Linguae Amharicae, quae vernacula
Habessinorum, in usum eorum, qui cum antiq
hac et praeclara natione Christiana comverss
volent, edila. Francof. ad M., 1698. fol.

Lexicon Amharico-Latinum, cum Indice Latii
copioso, inquirendis vocabulis Amharicis in b
opere contentis. Francof. ad M., 1698. fol.

Lexicon Aeth’opico-Latinum, ex omnibus libris @
pressis, et multis MSStis contextum. Nunc dem
ab ipso Autore revisum ac emendatum, plurim
que novis radicibus et derivalis , nec non nomim
bus propriis, auctum. Editio secunda. Aeced
Index Latinus copiosissimus, qui vicem Lexi
Latino~-Aethiopici praestare possit. Francof.
M., 1699. fol.

Psalteriumn Davidis, Aethiopice ct Latine. Cums dn
bus impressis et (ribus MSStis Codicibus dilige
ter collatum et emendatum , nec non variis lech
nibus et notis philologicis illustratum. Accedw